ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2021 года
	№
	      18/8-4

г.Ершов
О  графике работы членов территориальной избирательной комиссии Ершовского  муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,  в период подготовки и проведения выборов депутатов  Советов  Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва
       В целях подготовки и проведения выборов депутатов  Советов  Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва, на основании решений территориальной  избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 30.06.2021 года № 18/1-4 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района  полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов  депутатов Советов Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва» и от 20 января 2021 года № 2/5-4 «О размерах и  порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района  решила:
1.Установить, что график работы членов территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  с правом решающего голоса, работающих  в комиссии не на постоянной (штатной) основе,  в период подготовки и проведения выборов депутатов  Советов  Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва на июль 2021 года совпадает с графиком работы  членов территориальной избирательной комиссии _ Ершовского муниципального района  с правом решающего голоса, работающих  в комиссии не на постоянной (штатной) основе,  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы СФ РФ восьмого созыва на июль 2021 года.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Ершовского

муниципального района
	                  Г.Н. Гречишников

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Ершовского

муниципального района
	                           О.В.Головатова